

Váš dopis zn./ze dne:

03.09.2019

Č. j.:

MHMP 1907674/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1828122/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

18.09.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy byla dne 3. 9. 2019 doručena pod č. j.: MHMP 1828122/2019 Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete „poskytnutí aktuálního seznamu jmen a příjmení členů školských rad jmenovaných zřizovatelem do školských rad všech škol zřizovaných Hlavním městem Prahou ve smyslu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školského zákona), s přiřazením těchto údajů ke konkrétně určené právnické osobě vykonávající činnost školy.“

Požadované informace naleznete v příloze tohoto přípisu Seznam zástupců zřizovatele k 1. 9. 2019.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová


ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam zástupců zřizovatele k 1. 9. 2019

Rozdělovník:

1. 
2. spis odboru SML

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h